
Zpráva o Činnosti v oblasti poskytování informací podte zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, za rok2018

Dle § l8 zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodrrérn přístupu k informacím, ve znění pozdějších
PředpisŮ, je obci Vrchy jako povinnému subiektu uloženo do l. března zveřejnění Výroční zprávy
o Činnosti v oblasti poskytování informací zapředcházející kalendářní rok. která musí obsahovat:

a) poČet podaných Žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 10

b) počet podaných odvolárrí proti rozhodnutí 3

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí
povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které
Povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními Ťízeními o právech a povinnostech podle
tohoto zákona; a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení

žáďné

d) výčet
1icence.

Poskytnutých výhradních licenci. včetně odůvodnění nezbytnosti poskytrrutí vý,hradní
žádné

e) poČet stÍžností podaných podle § 16a, důvodyjejich podání a stručný popis způsobujejich
wřízeni. 3

u vŠech bylo dŮvodem podání nedodržení zákonné lhůty na lyřízení žádosti
všechny stížnosti byly vyřízeny

f) další infornrace vztahu.iící se k uplatňování tohoto zákorla žádné

Vvr.ěšeno: 21.1.2019

Jiřina pešlová

starostka obce

o BE C,nkí
vR C H,{


